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(Stand 02.04.2024) 

 

LKR Name Schulanschrift, E-Mail Zuständig für folgende Schulen 

BA 
Arnold Tina 

StRin 

Staatliche Berufsschule III 

Dr.-von-Schmitt-Straße 12 

96050 Bamberg  

arnold@bs3-bamberg.de 

Bamberg Staatliche Berufsschule III 

BA 
Neundorfer Andreas 

StD 

Staatliches Berufliches Schulzentrum Bamberg 

Ohmstraße 12 - 16 

96050 Bamberg  

andreas.neundorfer@sbsz-bamberg.de 

Bamberg Staatliches Berufliches Schulzentrum 

BT 
Echtler Rafael 

StD 

Staatliche Berufsschule II 

Äußere Badstaße 32 

95448 Bayreuth  

echtler@kbs-bth.de 

Bayreuth Staatliche Berufsschule II 

BT 
Merl Ilona 

StDin 

Staatliche Berufsschule I 

Kerschensteinerstraße 6 

95448 Bayreuth  

Ilona.Merl@bs1-bt.de 

Bayreuth Staatliche Berufsschule I 



LKR Name Schulanschrift, E-Mail Zuständig für folgende Schulen 

BT 
Pödtke Cornelia 

StRin 

Staatliche Berufsschule 

Pfarrer-Dr.-Vogl-Straße 31-33 

91257 Pegnitz 

cornelia.poedtke@bs-pegnitz.de 

Pegnitz Staatliche Berufsschule 

BT 
Schimpf Wolfgang 
StD 

Staatliches Berufliches Schulzentrum 
Adolf-Wächter-Straße 3 
95447 Bayreuth  

wolfgang.schimpf@bsz-bayreuth.de 

Bayreuth Staatliches Berufliches Schulzentrum 

CO 
Jeschor Alexandra 

OStRin 

Freiherr-von Rast-Schule 

Staatliche Berufsschule I Coburg 

Plattenäcker 30 

96450 Coburg 

alexandra.jeschor@rast-bs.coburg.de 

Coburg Berufsschulzentrum I  

inkl. Staatliche BFS für Ernährung und Versorgung 

Staatliche BFS für Kinderpflege 

Staatliche Fachschule für Maschinenbautechnik 

CO 
Zeiler Ernst 

StD 

Staatliche Berufsschule II Coburg 

Kanalstraße 1 

96450 Coburg 

Ernst.Zeiler@bs2.coburg.de 

Coburg Staatliche Berufsschule II  

Coburg-Cortendorf Staatliche Wirtschaftsschule  

FO 
Brems Anton 

OStR 

Berufliches Schulzentrum Forchheim 

Fritz-Hoffmann-Straße 3 

91301 Forchheim 

a.brems@bszfo.de 

Forchheim Berufliches Schulzentrum 

HO 
Eschenbacher Kristin 

StRin 

Staatliche Berufsschule Hof Stadt und Land 

Pestalozziplatz 1a 

95028 Hof 

eschenbacher@bs-hof.de 

Hof Staatliches Berufsschulzentrum  



LKR Name Schulanschrift, E-Mail Zuständig für folgende Schulen 

HO 
Öxler Birgit 

StDin 

Staatliche Berufsschule für Textilberufe 

Schützenstraße 30 

95213 Münchberg 

oexler@textilschule.de 

Münchberg Staatliche Berufsschule für Textilberufe 

Naila Staatliche Fachschule für Bekleidungs- und Textiltechnik 

Ahornberg Staatliche Berufsfachschulen (Kinderpflege und 

Ernährung/Versorgung)  

KU 
Konrad Ilona 

OStRin 

Hans-Wilsdorf-Schule Staatliche Berufsschule  

Georg-HagenStraße 35 

95326 Kulmbach 

ilona.konrad@bsz-kulmbach.de 

Kulmbach Staatliche Berufsschule 

Kulmbach Staatliche Wirtschaftsschule 

Kulmbach Staatliche Fachschule 

LIF 
Bauer Christian 

StD 

Staatliche Berufsschule Lichtenfels 

Goldbergstraße 5 

96215 Lichtenfels 

christian.bauer2@schule.bayern.de 

Lichtenfels Staatliche Berufsfachschule für 

Flechtwerkgestaltung und Staatliche Berufsfachschule für 

technische Assistenten für Informatik 

WUN 
Brückmann René 

StD 

Staatliches Berufsbildungszentrum für Produktdesign und 

Prüftechnik Selb 

Weißenbacher Straße 60 

95100 Selb 

rene.brueckmann@bsz-selb.de 

Selb Staatliches Berufsbildungszentrum 

WUN 
Schütte Joachim 

OStR 

Staatliche Wirtschaftsschule Wunsiedel 

Hofer Straße 1 

95632 Wunsiedel 

Joachim.schuette@bszmw.de 

Marktredwitz - Wunsiedel Staatliche Berufsschule (BSZ) 

 


